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Dagens tilsyn er 2 opfølgende tilsyn på sanktion givet d. 14.
september 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet.
Følgende er konstateret: Kontrolleret procedure for nedkøling
som normalt sker i kølerummet. Der findes ved dagens tilsyn
en større kantine med nedkølet karrysovs og et pr. andre
fødevaretyper der måles ca. 10°C i de pågældende produkter
som er kølet ned fra 29. november. Produkterne kasseres med
det samme og personalet instrueres af ejer om deres normale
procedure. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om gældende regler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, lagret og serveringsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet.Følgende er
konstateret: Karme ved døre og et rullebord fremstår med
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ubehandlet træ. Endvidere er der huller i væggen som ikke er vaskbare. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at udbedre ovenstående.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, varmeholdelse og nedkøling. Set dokumentation udført efter
egen fastsatte frekvens fra sidste tilsyn til d.d. Set egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via virk.dk


